ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số:            /TB-ĐHQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xét tuyển viên chức và xét tiếp nhận vào làm viên chức

năm 2023 - đợt 2 (bổ sung)

Ngày 03 tháng 7 năm 2023, Trường Đại học Quốc tế đã ban hành Thông báo số

210/TB-ĐHQT về việc xét tuyển viên chức và xét tiếp nhận vào làm viên chức năm 2023

- đợt 2;

Trường Đại học Quốc tế thông báo về việc xét tuyển viên chức và xét tiếp nhận vào

làm viên chức năm 2023 - đợt 2 (bổ sung), như sau:

1. Đối với vị trí việc làm giảng viên

Trình độ tiếng Anh tương đương IELTS 7.0 trở lên, minh chứng bằng:

- Chứng chỉ IELTS 7.0 trở lên hoặc Chứng chỉ tiếng Anh 4 kỹ năng tương đương

trở lên;

- Tốt nghiệp chuyên môn với yêu cầu chuẩn đầu ra về ngoại ngữ tương đương IELTS

7.0 trở lên: minh chứng bằng bằng cấp chuyên môn và quy chế đào tạo/ giấy xác nhận đạt

chuẩn đầu ra ngoại ngữ của đơn vị đào tạo.

- Tốt nghiệp tại cơ sở giáo dục có uy tín ở nước ngoài giảng dạy bằng tiếng Anh:

minh chứng bằng bằng cấp chuyên môn và xác nhận học tập, nghiên cứu bằng tiếng Anh

của đơn vị đào tạo (nếu có).

2. Đối với vị trí việc làm nghiên cứu viên

Trình độ tiếng Anh tương đương IELTS 6.5 trở lên, minh chứng bằng:

- Chứng chỉ IELTS 6.5 hoặc Chứng chỉ tiếng Anh 4 kỹ năng tương đương;

- Tốt nghiệp chuyên môn với yêu cầu chuẩn đầu ra về ngoại ngữ tương đương IELTS

6.5 trở lên: minh chứng bằng bằng cấp chuyên môn và quy chế đào tạo/ giấy xác nhận đạt

chuẩn đầu ra ngoại ngữ của đơn vị đào tạo.

- Tốt nghiệp tại cơ sở giáo dục có uy tín ở nước ngoài giảng dạy bằng tiếng Anh:

minh chứng bằng bằng cấp chuyên môn và xác nhận học tập, nghiên cứu bằng tiếng Anh

của đơn vị đào tạo (nếu có).

3. Đối với vị trí việc làm chuyên viên

Trình độ tiếng Anh bậc 3 Khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam, minh chứng bằng:

- Chứng chỉ VSTEP bậc 3 trở lên hoặc Chứng chỉ tiếng Anh 4 kỹ năng tương đương;

- Tốt nghiệp chuyên môn với yêu cầu chuẩn đầu ra về ngoại ngữ tương đương bậc 3

Khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam trở lên: minh chứng bằng bằng cấp chuyên môn và

quy chế đào tạo/ giấy xác nhận đạt chuẩn đầu ra ngoại ngữ của đơn vị đào tạo.

2

- Tốt nghiệp tại cơ sở giáo dục có uy tín ở nước ngoài giảng dạy bằng tiếng Anh:

minh chứng bằng bằng cấp chuyên môn và xác nhận học tập, nghiên cứu bằng tiếng Anh

của đơn vị đào tạo (nếu có).

- Bằng tốt nghiệp cử nhân chuyên ngành ngoại ngữ tiếng Anh.

4. Đối với ứng viên đề nghị xét tiếp nhận vào làm viên chức, chấp nhận Chứng chỉ

tiếng Anh đã đạt được trong quá trình công tác và ký hợp đồng lao động tại Trường Đại

học Quốc tế.

Mọi thông tin cần trao đổi, vui lòng liên hệ qua số điện thoại: (028) 3724.4270, số

nội bộ 3226.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Trường Đại học Quốc tế;

- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Tiến Khoa

		2023-08-30T21:14:58+0700

		2023-08-31T11:39:17+0700

		2023-08-31T13:57:08+0700

		2023-08-31T13:57:19+0700

		2023-08-31T14:48:36+0700